РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Макаровского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423568, Нижнекамский район,
с. Верхняя Уратьма ул. Молодежная, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Макаровка авыл жирлеге
Советы

423568, Түбән Кама  районы, Югары
Уратма авылы, Яшьлер урамы, 2

	тел./факс (8555) 33-21-44, электронный адрес: sp.makarovskoe@tatar.ru,
сайт: www.makarovskoe-sp.ru

                            РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

[bookmark: _GoBack]от 17.12.2021г.                                                                                                          № 25

О внесении изменения в Правила благоустройства территории Макаровского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Макаровского сельского поселения от 19.12.2018 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в целях обеспечения должного санитарного, противопожарного, эстетического состояния  Макаровского сельского поселения и дальнейшего его благоустройства, Совет Макаровского сельского поселения решает:
1. Внести в Правила благоустройства территории Макаровского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Макаровского сельского поселения от 19.12.2018г. № 28 изменение, признав утратившим силу подпункт 17 пункта 1.2 статьи 1.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительный комитет Макаровского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

Глава  Макаровского сельского поселения                                                        А.Н. Кудряшов

3